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departementschefen vidare förklarat sig beredd att, i den mån särskilda åtgär
der kunna visa sig erforderliga för främjande av detta syfte, medverka till så
dana. Riksdagen, som tagit fasta på detta uttalande av departementschefen, har 
därför i nuvarande läge funnit sig kunna inskränka sig till att för sin del be
tona angelägenheten av att ifrågavarande verksamhet så bedrives, att de av 
byggn adslånebyrån framförda synpunkterna bliva i görligaste mån beaktade.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen 
dels såsom kapitalökning för Lånefonden för bostadsförsörjning för mindre be
medlade, barnrika familjer för budgetåret 1936/1937 anvisat ett reservations
anslag av 15,000,000 kronor, att utgå av lånemedel; dels ock till Främjande av 
bostadsförsörjning för mindre bemedlade, barnrika familjer för budgetåret 
1936/1937 anvisat ett förslagsanslag av 650,000 kronor.

Stockholm den 23 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 250.
Godkänd av första kammaren den 23 maj 1936.
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen under utgifter för kapitalökning 
gjorda framställning angående anslag till lånefonden för 
bostadsbyggande i städer och stadsliknande samhällen.

(Statsutskottets utlåtande nr 106.)

Till Konungen.

I propositionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under budget
året 1936/1937 har Kungl. Majk (punkt 4 av det vid propositionen under ''Ut
gifter för kapitalökning. Bil. 3” fogade utdraget av statsrådsprotokollet över 
socialärenden) föreslagit riksdagen att dels såsom kapitalökning för Lånefonden 
för bostadsbyggande i städer och stadsliknande samhällen för budgetåret 1936,' 
1937 anvisa ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor, dels ock medgiva, att lån 
ur nämnda fond, med anlitande av sagda anslag, må utlämnas i huvudsaklig 
överensstämmelse med av föredragande departementschefen förordade grunder.

Enligt föreliggande förslag skulle till förstärkning av lånefonden för bostads
byggande i städer och stadsliknande samhällen för nästkommande budgetår an
visas ett belopp av 3,000,000 kronor. Vidare skulle detta anslag få anlitas alle
nast för utlämnande från fonden av ombyggnadslån. Vad Kungl. Maj :t sålunda 
föreslagit har icke givit riksdagen anledning till annan erinran, än att riksdagen 
funnit det äskade anslagsbeloppet böra nedsättas till 2,000,000 kronor.
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Riksdagen får anmäla, att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj :ts förslag, 
dels såsom kapitalökning för Lånefonden för bostadsbyggande i städer och stads- 
liknande samhällen för budgetåret 1936/1937 anvisat ett reservationsanslag av 
2,000,000 kronor, att utgå av lånemedel; dels ock medgivit, att lån ur nämnda 
fond, med anlitande av sagda anslag, må utlämnas i huvudsaklig överensstäm
melse med av chefen för socialdepartementet förordade grunder.

Stockholm den 23 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.
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